
potraviny obsahují alergeny seznam na požádání u obsluhy

Nevinná nabídka

Sýry a klobásky
Ke skleničce *XXS

50gr 79kč
sýr nebo klobáska

Dvě skleničky *XS
100gr 129kč

sýr nebo klobáska

Jen tak zobat *s
 130gr 159kč

sýry, klobásky, olivy 

Ideální pro dva *L
220gr 259kč

sýry, klobásky, olivy

Bude nás víc *XL
290gr 339kč

sýry, klobásky, olivy

Velký hlad *XXL
360gr 399kč

sýry, klobásky, olivy

Vlčí hlad *XXXL
470gr 499kč

sýry, klobásky, olivy

Bageta 30kč Chléb 49Kč  

nepijte na lačno..
49Kč 50g

Grissini,  Mandle,
Pistácie,  Cornichons
Olivy,  Olivový olej 

Paštika francouzská 169kč

nealko
Džbánek vody 1,0 19kč

Zon limonáda 0,33 39kč
Mattoni perlivá 1,0 59kč

pivo
Kocour 0,5 89Kč

Alaryk Francie 0,33 99kč

cidre
Cidre Normandie0,33 89kč

Bouvard & Pécuchet wine&wine
takto označená vína dnes rozléváme

láhev vína vždy levnější než sedm skleniček
HAPPY HOUR 16.00-18.00

SLEVA NA VYBRANÉ LÁHVE
0,1 89,-

 0,2 178,-
  0,7 569,-

0,1 96,-
 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
 0,7 569,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
  0,7 569,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
  0,7 569,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
  0,7 569,-

0,1 96,-
 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
  0,7 569,-

0,1 159,- 
 0,2 318,-
 0,7 899,-

HAPPY HOUR! 749.-

Bílá vína z Languedocu 
Chardonnay Vins Descombe *bio 

Hruška, vanilka, máslo, dotek citrusů, posekaná tráva.

Sauvignon Blanc Vins Descombe *bio 
Svěží, grapefruit, exotické ovoce, snadno pitelné.

Picpoul de Pinet Dom.Jourdan *bio
Pq Suché, minerální, s tóny citrusů, květin a bylinek.

Sauvignon Blanc Famille Fabre *bio 
Exotická vůně, výrazné tóny citrusů, minerální závěr.

Alvarinho Famille Fabre *bio 
Pikantní , minerální, limoncello, kandovaný citrón.

Cuvée Tilki Château Bugadelles *bio 
Gr,Bo,Ro Chuť je plná, voňavá, s tóny citrusů a vanilky.

 
Bílá vína z Loiry

Muscadet Essentielle Dom.Tilleuls *bio
 Mb Výrazné citrusy, jemná kyselinka, lehká slanost. 

Sauvignon Gris Dom.Colombier *bio 
Šťavnaté kyselinky, exotické ovoce, delikátní květiny. 

Chardonnay Belle Aisance Dom.Tilleuls *bio 
Ve vůni bílé ovoce. Citrusy, čerstvost, mineralita. 

Pouilly-Fumé Domaine Fournier *bio 
Sauvignon Výbuch Citrusů, mineralita, med, zelené jablko.

 Bílá vína ze Savojska
Les Abymes Philippe Ravier *bio

Jacquére Grep, meloun, hruška, svěží kyselinka. 

Altesse Philippe Ravier *bio 
 Altesse Ovocné ve vůni,výrazně minerální v chuti. 

Bílá vína z Korsiky 
Cuvée de Stella Vecchia *bio

 Vermentinu Limetky, citróny, klementinky, jemně ovocné.

Bílá vína ze Sud-Oest ( JihoZápad )
Twins Maison Fontan *bio 

 Svěží, ovocné , výrazné citrusové tóny. 

Domaine de Maubet Manseng *bio
Gm Ve vůni marakuja, plné, SLADKÉ, se svěžím koncem. 

 Minerallita,  citrusy, lískové oříšky. Hedvábné.   

Bílá vína z Alsaska
Riesling Charles Fahrer *bio 

Vůně meruněk, lípy, akát.medu. Svěží. Dotek rozinek. 

Riesling Henri Martischang *bio  
Ve vůni i chuti mandarinky, meloun, citronová kůra. 

Bílá vína z Burgundska
Mâcon Village Ch.Normand *bio

 Intenzivní aroma bílých plodů, plné, poctivý „Mâcon” 

Petit Chablis Domaine Passy *bio
Lehké, svěží, citrusy, minerály, tropické ovoce. 

Chablis Dom. A.Gautheron *bio
 Svěží, minerální, zel. jablka. V chuti tóny citrusů.

Mâcon La Roche V.Vignes Normand *bio
Hruška, jablko, mandle, trochu vanilka, čerstvost. 

Petit Chablis Dominique Gruhier *bio
 Bohaté aroma, mineralita, hruška, mirabelka, limetka. 

Pouilly-Fuisse Domaine Normand *bio
 Máslové, lehký karamel s citrusovým nádechem, čerstvé.

Chablis Cuvée Émeraude A.Gautheron

0,1 89,-
 0,2 178,-
 0,7 569,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
 0,7 569,-

0,1 82,-
 0,2 164,-
  0,7 529,-

0,1 119,-
0,2 238
 0,7 699,-

0,1 109,-
0,2 218

 0,7 669,-

0,1 77,-
 0,2 154,-
 0,7 499,-

0,1 116,-
 0,2 232,-
  0,7 699,-

0,1 89,-
 0,2 178,-
  0,7 569,-
0,1 96,-

 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 77,-
 0,2 154,-
 0,7 499,-

0,1 169,-  0,2 338,- 0,7 999,- HAPPY HOUR! 849.-

0,1 169,-  0,2 338,- 0,7 999,- HAPPY HOUR! 849.-

0,1 159,-  0,2 318,- 0,7 899,- HAPPY HOUR! 749.-

0,1 159,-  0,2 318,- 0,7 899,- HAPPY HOUR! 749.-

0,1 159,-  0,2 318,- 0,7 899,- HAPPY HOUR! 749.-

 0,7 699,-

Růžová vína
Cuvée des Oliviers *bio Languedoc

Lehké „letní” rosé, dotek rybízu, příjemná kyselina.
 0,1 77.-  0,2 154,-  0,7 499,-

Cuvée Stella de Terra Vecchia Korsika
NielluccioTóny hrušek, grapefruitů ,květin. 

0,1 89.- 0,2 178,- 0,7 499,-

A Paesana de Terra Vecchia  Korsika *bio 
NielluccioTóny broskve, třešní. Příjemná kyselinka. Osvěžující.

0,1 89.- 0,2 178,- 0,7 499,-

Naturální bílá vína 
Ch.Jaubertie Cépages Oubliés *bio 

Semillon nefiltrované, suché, ovocné, hruška, svěžest

Mâcon Igé Cuvée Eostre *bio
  Chardonnay Citrusová kůra, exotické sušené ovoce. 

  Láhve plné bublin   
crémanty Alsasko

0,1 100,- 0,2 200,-
Charles Fahrer Alsasko *bio 

BLANC Jemná vůně hrušek a švestek. Elegance, čerstvost. 
ROSE Krásně ovocné po jahodách a přitom velmi svěží.

crémanty Loira
0,1 100,- 0,2 200,-

Perle des Tilleuls Loira *bio
BLANC Minerální až na kámen. Suché, osvěžující.

crémanty Burgundsko
 Dominique Gruhier  Burgundsko *bio 

 BLANC Extra suchý, minerální, kvasnice, chléb, citrusy. 
ROSÉ Ovocná vůně,krásně suché, jemné intenzivní perlení 

Dom. Gruhier Grande Cuvée Burgundsko *bio
Bez síry Meruňky, lískové oříšky, extra suché "champagne".

 Citrusy, višně, brioška, mineralita, opulentní crémant.

champagne
Champagne Carte Or Paul Dangin *bio
Intenzivní, jemné bublinky, vůně hrušek, jablek. 

Champagne Mallol-Gantois Grand Cru *bio
Kvasnicové tóny, mineralita,citrón,zelené jablko.

naturalní bubliny
Pét-Nat Cuvée Instant Famille Fabre *bio 

Svěží, lehce zakalené,s výrazným hroznovým projevem

 0,7 899,- HAPPY HOUR! 749.-

blanc de blancs

blanc de noirs

499,-

499,-

0,1 96,-
 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 116,-
 0,2 232,-
 0,7 699,-

 0,7 999,-HAPPY HOUR! 849.-

 0,7 799,- 
HAPPY HOUR!

 699.-

 0,7 999,- 
HAPPY HOUR! 

849.-
 0,7 1399,- 
HAPPY HOUR!

 1249.-



Červená vína z Alsaska
Pinot Noir Charles Fahrer *bio

Černé ovoce,  pepřová svěžest, jemné třísloviny

Červená vína z Bordeaux
Château Pérac Listrac-Médoc *bio

Merlot,C.Sauvi Ostružiny, černé ovoce, švestky, cedr.  

Domaine Pierre Lurton
Me,Cf Koření, lékořice, sušené byliny, Výrazné.

Château Tour de Calens Graves *bio
Me,Ma,Pv Tmavé třešně, hořká čokoláda, pikantní. 

Château Simard S.Émilion 
Cf,Me Vanilka, čokoláda, borůvky. Měkké třísloviny.

Château Saint-Ange S.Émilion 
Cf,Me Zralé černé ovoce, tabák, dřevo, vanilka.

Château Saransot-Dupré Listrac-Médoc *bio  
Cs,Me,Cf,Pv  Čokoláda, švestky, lahodné. 

Eclat de Tour 2014 S.Estephe
Cf,Cs,Me Černé třešně, dub, tymián.

Jardins de la Rigaudiere 2011 Margaux 
Cs,Me Koření, červené ovoce, lesní plody.

Les Fiefs de Lagrange 2015 S.Julien
Cs,Me Třešně, sušené ostružiny, cassis.

0,1 77,- 
 0,2 154,-
 0,7 499,-

0,1 89,- 
 0,2 178,-
 0,7 569-

0,1 99,-  
0,2 198,-
 0,7 599,-

0,1 109,- 
 0,2 218,-
 0,7 699,-

Červená vína z Languedocu
Malbec Dom.Ferrandierre

Sametové, ovocné víno s dominancí ostružin.

Pinot Noir Dom.Ferrandierre
Čerstvé višně, decentní tóny koření.

Cuvée Syrachuse Dom. des Pradels *bio
 Syrah Hedvábné třísloviny, červené ovoce, koření.

Château Auris *bio
Sy,Cr Ostružiny, zralé švestky,  borůvky, cedr, cassis. 

Cuvée les 4vents Chat. Bugadelles *bio
 Sy,Gr,Mo Tóny švestek, ostružin,  brusinek, dotek bylin.

L’Instant rare Famille Fabre *bio
Ci Naturální Ovocné, tóny lékořice, malinový jogurt

A d’Auris Château Auris *bio
Sy,Gr Výrazně ovocné , sametové, skvělý Corbiéres.

Cuvée Sandhokan Ch.Bugadelles *bio
 Gr,Sy,Mo,Cr Zralé ovoce, koření, garrigue, výrazné.

 
Cuvée Haut-Priou Dom. des Pradels *bio
 Cr,Sy Kakao, briošky, sušené ovoce, krásné víno.

Červená vína z Korsiky
Domaine Casanova Les Vignerons *bio

Nielluccio Brusinky, ostružiny, tabák, příjemné pitelné.  

Terra di I Nostri Les Vignerons *bio
Nielluccio Švestky, červené bobule, měkké třísloviny 

Červená vína  z Rhony
Cuvée 70 Domaine Diminoit *bio    

Sy,Gr,Ms Velmi ovocné, jahody, třešně, příjemně pitelné. 

Bohéme Domaine Diminoit *bio 
Gr, Mo Ovocné, čerstvé, dotek divokých bylin a borůvek

L’Instant Domaine Diminoit *bio
Nielluccio Výrazné ve vůni, „sladkost” červeného ovoce v chuti. 

Plan de Dieu Vins Descombe *bio
Sy,Gr,Mo Vůně i chuť červeného a černého ovoce.Kořenité.

0,1 96,-  
0,2 192,-
0,7 599,-

0,1 92,-
  0,2 184,-
  0,7 599,-

0,1 116,-
 0,2 232,-
 0,7 699,-

0,1 99,-  
0,2 198,-
0,7 599,-

0,1 99,-  
0,2 198,-
0,7 599,-

0,1 89,-  
0,2 178,-
0,7 549,-

0,1 89,-  
0,2 178,-
0,7 549,-

0,1 96,-  
0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 109,- 
 0,2 218,-
 0,7 699,-

0,1 96,- 
 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 96,-
  0,2 192,-
  0,7 599,-

0,1 109,-
 0,2 218,-
  0,7 699,-

0,1 96,-
  0,2 192,-
  0,7 599,-

0,1 99,- 
 0,2 198,-
 0,7 599,-

0,1 119,- 
 0,2 238,-
 0,7 699,-

Červená vína z Burgundska
Macon La Roche D.Normand *bio

Gammay Zralé červené ovoce, dotek kůže. 

Mâcon Igé Cuvée Eostre *bio
 Naturální Gammay Švestky, sušené ovoce, výrazně aromatické.

Bourgogne Pinot Noir D.Normand *bio 
Ovocný, čistý, příjemný pinot. Jemná kyselinka. 

Bourgogne Épineuil Dom. Gruhier *bio 
Pn Červené ovoce, dub, tabák, jemné třísloviny.  

Bourgogne Épineuil Dannots Dom.Gruhier *bio 
Pn Červené ovoce, dub, tabák, jemné třísloviny.

Červená vína ze Savojska
Les Mondeuse Philippe Ravier

 MondeuseTřešně, černý rybíy, lehce pikantni

Červená vína ze Sud-Ouest ( JihoZápad )
 Château Jaubertie Tradition *bio

Merlot,Malbec Červené ovoce švestky, ostružiny, vanilka. 

Château Jaubertie Sans sulfites *bio
Naturální Merlot Velmi intenzivní, černé ovoce, kůže.

Château Jaubertie Oubliés *bio
Naturální Fs,Mi,Ma Červené ovoce, divoký rybíz, Výrazné. 

Cuvée Imagine Château Mallevieille *bio
 Ma,Cs,Cf,Me Vanilka, opečený toast, višňový džem, čokoláda

Château Jaubertie Mirabelle *bio
 Cs,Cf,Me Tmavě červené ovoce, lanýžové aroma, krásný sud.  

Malbec Les Roques de Cana *bio
Malbec Švestky, ostružiny, zralé černé třešně. 

Le Vin des Noces Roques de Cana *bio
Malbec Černý rybíz, ostružiny, zralé třešně, čokoláda, tabák. 

Sanguis Cristi Roques de Cana *bio 
Cassis, káva, koření, vanilka, černé třešně. Top Malbec! 

  

0,1 96-  
0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 96-  
0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 99,- 
 0,2 198,-
 0,7 599,-

0,1 159,-0,2 318,-0,7 999,- HAPPY HOUR 849,- 1,5 1899,- HAPPY HOUR 1699.-

www.bouvardpecuchet.cz wifi: dobryrocnik

0,1 119,-  
0,2 238,-
0,7 699,-

0,1 96,-
 0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 96,-
 0,2 192,-
 0,7 599,-

potraviny obsahují alergeny seznam na požádání u obsluhy

Nevinná nabídka

Sýry a klobásky
Ke skleničce *XXS

50gr 79kč
sýr nebo klobáska

Dvě skleničky *XS
100gr 129kč

sýr nebo klobáska

Jen tak zobat *s
 130gr 159kč

sýry, klobásky, olivy 

Ideální pro dva *L
220gr 259kč

sýry, klobásky, olivy

Bude nás víc *XL
290gr 339kč

sýry, klobásky, olivy

Velký hlad *XXL
360gr 399kč

sýry, klobásky, olivy

Vlčí hlad *XXXL
470gr 499kč

sýry, klobásky, olivy

Bageta 30kč Chléb 49Kč  

nepijte na lačno..
49Kč 50g

Grissini,  Mandle,
Pistácie,  Cornichons
Olivy,  Olivový olej 

Paštika francouzská 169kč

nealko
Džbánek vody 1,0 19kč

Zon limonáda 0,33 39kč
Mattoni perlivá 1,0 59kč

pivo
Kocour 0,5 59Kč

Alaryk Francie 0,33 99kč

cidre
Cidre Normandie0,33 89kč

0,1 99,-  
0,2 198,-
0,7 599,-

Bouvard & Pécuchet wine&wine
takto označená vína dnes rozléváme

láhev vína vždy levnější než sedm skleniček
HAPPY HOUR 16.00-18.00

SLEVA NA VYBRANÉ LÁHVE

0,1 96-  
0,2 192,-
 0,7 599,-

0,1 106,-
 0,2 212,-
  0,7 669,-

 0,7 1699,- HAPPY HOUR! 1499.-

 0,7 1699,- HAPPY HOUR! 1499.-

 0,7 1399,- HAPPY HOUR! 1199.-

0,7 999,- HAPPY HOUR! 849.-

 0,7 1199,- HAPPY HOUR! 999.-

 0,7 1199,- HAPPY HOUR! 999.-

0,1 109,-  
0,2 218,-
0,7 699,-

0,1 159,- 
 0,2 318,-
 0,7 899,-

HAPPY HOUR! 749.-

0,1 159,- 
 0,2 318,-
 0,7 899,-

HAPPY HOUR! 749.-

0,7 999,- HAPPY HOUR! 849.-


